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00 RECURSOS ORDINARIOS
0066 FORMACION UNIVERSITARIA DE PREGRADO

2058599 MEJORAMIENTO, AMPLIACION Y EQUIPAMIENTO DE LA BIBLIOTECA AGRICOLA NACIONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA
6 GASTOS DE CAPITAL 47,790 47,790.00 47,790.00 47,790.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 47,790 47,790.00 47,790.00 47,790.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2058599 47,790 47,790.00 47,790.00 47,790.00 0.00 %
2172795 MEJORAMIENTO Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ECONOMIA Y PLANIFICACION DE LA UNALM LA MOLINA

6 GASTOS DE CAPITAL 119,408 13,000.00 13,000.00 2,600.00 106,408.00 106,408.00 116,808.00 2.18 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 119,408 13,000.00 13,000.00 2,600.00 106,408.00 116,808.00106,408.00 2.18 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2172795 119,408 13,000.00 13,000.00 2,600.00 106,408.00 116,808.00106,408.00 2.18 %
2186386 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DEL LABORATORIO DE MICOLOGIA Y BIOTECNOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA LA MOLINA, LIMA Y LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 166,058 166,058.00 166,058.00 166,058.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 166,058 166,058.00 166,058.00166,058.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2186386 166,058 166,058.00 166,058.00166,058.00 0.00 %
2194047 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE LA UNIDAD EXPERIMENTAL DE ZOOTECNIA DE LA FACULTAD DE ZOOTECNIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA - LA MOLINA

6 GASTOS DE CAPITAL 3,585,601 1,504,818 1,504,818.00 1,504,818.00 1,504,818.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,585,601 1,504,818 1,504,818.00 1,504,818.001,504,818.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2194047 3,585,601 1,504,818 1,504,818.00 1,504,818.001,504,818.00 0.00 %
2194265 CREACION DEL SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD PARA LA CARRERA DE ZOOTECNIA DE LA UNALM LA MOLINA, LIMA Y LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 48,843 48,843.00 48,843.00 48,843.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 48,843 48,843.00 48,843.0048,843.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2194265 48,843 48,843.00 48,843.0048,843.00 0.00 %
2194266 CREACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD PARA LA CARRERA DE AGRONOMIA DE LA UNALM LA MOLINA,LIMAY LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 80,443 56,196.00 56,196.00 6,000.00 24,247.00 24,247.00 74,443.00 7.46 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 80,443 56,196.00 56,196.00 6,000.00 24,247.00 74,443.0024,247.00 7.46 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2194266 80,443 56,196.00 56,196.00 6,000.00 24,247.00 74,443.0024,247.00 7.46 %
2194267 CREACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD PARA LA CARRERA DE INGENIERIA EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE LA UNALM LA MOLINA, LIMA Y LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 66,600 66,600.00 66,600.00 66,600.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 66,600 66,600.00 66,600.0066,600.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2194267 66,600 66,600.00 66,600.0066,600.00 0.00 %
2194268 CREACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD PARA LA CARRERA DE INGENIERIA FORESTAL DE LA UNALM LA MOLINA,LIMA Y LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 122,253 61,620.00 61,620.00 6,000.00 60,633.00 60,633.00 116,253.00 4.91 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 122,253 61,620.00 61,620.00 6,000.00 60,633.00 116,253.0060,633.00 4.91 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2194268 122,253 61,620.00 61,620.00 6,000.00 60,633.00 116,253.0060,633.00 4.91 %
2194845 MEJORAMIENTO DE LAS INSTALACIONES ASOCIADAS Y PLAN DE MEJORA PARA LA CARRERA DE INGENIERIA AMBIENTAL DE LA UNALM LA MOLINA, LIMA Y LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 79,419 79,419.00 79,419.00 79,419.00 0.00 %
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2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 79,419 79,419.00 79,419.0079,419.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2194845 79,419 79,419.00 79,419.0079,419.00 0.00 %
2194846 MEJORAMIENTO DE LAS INSTALACIONES RELACIONADAS A LA CARRERA DE METEOROLOGIA DE LA UNALM LA MOLINA,LIMA Y LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 38,960 38,960.00 38,960.00 38,960.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 38,960 38,960.00 38,960.0038,960.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2194846 38,960 38,960.00 38,960.0038,960.00 0.00 %
2195342 MEJORAMIENTO EN LA FACULTAD DE PESQUERIA DE LA UNALM PARA EL PLAN DE MEJORA DE LA CARRERA DE INGENIERIA PESQUERA DE LA UNALM LAMOLINA,LIMA Y LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 38,107 38,107.00 38,107.00 38,107.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 38,107 38,107.00 38,107.0038,107.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2195342 38,107 38,107.00 38,107.0038,107.00 0.00 %
2195378 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS ACADEMICOS DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNALM LA MOLINA

6 GASTOS DE CAPITAL 1,233,885 1,233,885 811,138.30 437,998.28 139,842.00 422,746.70 795,886.72 1,094,043.00 11.33 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,233,885 1,233,885 811,138.30 437,998.28 139,842.00 422,746.70 1,094,043.00795,886.72 11.33 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2195378 1,233,885 1,233,885 811,138.30 437,998.28 139,842.00 422,746.70 1,094,043.00795,886.72 11.33 %
2216783 CONSTRUCCION DE LOS LABORATORIOS DE RECURSOS HIDRICOS, GEOMATICA - SIG Y TOPOGRAFIA - Y UN AREA DEMOSTRATIVA PARA RIEGO Y DRENAJE EN LA UNALM

6 GASTOS DE CAPITAL 133,440 133,440.00 133,440.00 133,440.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 133,440 133,440.00 133,440.00133,440.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2216783 133,440 133,440.00 133,440.00133,440.00 0.00 %
2234453 MEJORAMIENTO DE LAS CAPACIDADES INSTITUCIONALES DE LA FACULTAD DE INGENIERIA AGRICOLA DE LA UNALM PARA LA AUTOEVALUACION Y PLAN DE MEJORA DE LA CARRERA DE INGENIERIA AGRICOLA LA MOLINA LIMA-LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 37,239 37,239.00 37,239.00 37,239.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 37,239 37,239.00 37,239.0037,239.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2234453 37,239 37,239.00 37,239.0037,239.00 0.00 %
2268485 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE MEDIA Y BAJA TENSION EN EL CAMPUS UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, LA MOLINA, LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 2,591,126 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,591,126 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2268485 2,591,126 0.00 %
2268487 RECUPERACION Y MEJORAMIENTO DE LOS LABORATORIOS, TALLER Y POOL DE MAQUINARIAS DEL DEPARTAMENTO DE MECANIZACION AGRICOLA EN LA UNALM LA MOLINA

6 GASTOS DE CAPITAL 477,271 477,271 477,271.00 477,271.00 477,271.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 477,271 477,271 477,271.00 477,271.00477,271.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2268487 477,271 477,271 477,271.00 477,271.00477,271.00 0.00 %
2295447 CREACION DE UN SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD CON FINES DE ACREDITACION PARA EL MEJORAMIENTO Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DEL DEPARTAMENTO DE GESTION EMPRESARIAL DE LA FACULTAD DE ECONOMIA Y PLANIFICACION DE LA

6 GASTOS DE CAPITAL 157,000 13,000.00 13,000.00 2,600.00 144,000.00 144,000.00 154,400.00 1.66 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 157,000 13,000.00 13,000.00 2,600.00 144,000.00 154,400.00144,000.00 1.66 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2295447 157,000 13,000.00 13,000.00 2,600.00 144,000.00 154,400.00144,000.00 1.66 %
2295682 CREACION DE UN SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD CON FINES DE ACREDITACION PARA EL MEJORAMIENTO Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA E INFORMATICA DE LA FACULTAD DE ECONOMIA Y PLANIFICACION

6 GASTOS DE CAPITAL 108,790 13,000.00 13,000.00 2,600.00 95,790.00 95,790.00 106,190.00 2.39 %
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2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 108,790 13,000.00 13,000.00 2,600.00 95,790.00 106,190.0095,790.00 2.39 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2295682 108,790 13,000.00 13,000.00 2,600.00 95,790.00 106,190.0095,790.00 2.39 %
2342284 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE ILUMINACION EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA LA MOLINA, LIMA-LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 36,645 26,137.00 26,137.00 10,508.00 10,508.00 36,645.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 36,645 26,137.00 26,137.00 10,508.00 36,645.0010,508.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2342284 36,645 26,137.00 26,137.00 10,508.00 36,645.0010,508.00 0.00 %
2342287 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA

6 GASTOS DE CAPITAL 344,031 344,031.00 344,031.00 344,031.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 344,031 344,031.00 344,031.00344,031.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2342287 344,031 344,031.00 344,031.00344,031.00 0.00 %
2342955 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INFRAESTRUCTURA DE RED, PARA LOS SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y TELECOMUNICACIONES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, LA MOLINA, LIMA, LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 2,280,400 2,601,296 1,767,245.68 1,721,422.42 1,307,543.62 834,050.32 879,873.58 1,293,752.38 50.27 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,280,400 2,601,296 1,767,245.68 1,721,422.42 1,307,543.62 834,050.32 1,293,752.38879,873.58 50.27 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2342955 2,280,400 2,601,296 1,767,245.68 1,721,422.42 1,307,543.62 834,050.32 1,293,752.38879,873.58 50.27 %
2381401 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ENSEÑANZA E INVESTIGACION QUE BRINDAN LOS LABORATORIOS DE OVINOS Y CAMELIDOS SUDAMERICANOS DEL PROGRAMA DE INVESTIGACION Y PROYECCION SOCIAL EN OVINOS Y CAMELIDOS

6 GASTOS DE CAPITAL 2,048,226 1,026,826.11 903,200.31 683,373.85 1,021,399.89 1,145,025.69 1,364,852.15 33.36 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,048,226 1,026,826.11 903,200.31 683,373.85 1,021,399.89 1,364,852.151,145,025.69 33.36 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2381401 2,048,226 1,026,826.11 903,200.31 683,373.85 1,021,399.89 1,364,852.151,145,025.69 33.36 %
2400013 ADQUISICION DE UNIDAD DE LABORATORIO EN EL(LA) DE EQUIPOS DE LOS LABORATORIOS DEL DEPARTAMENTO DE NUTRICION ANIMAL Y DEL PROGRAMA DE INVESTIGACION Y PROYECCION SOCIAL EN ANIMALES MENORES DE LA FACULTAD DE

6 GASTOS DE CAPITAL 205,862 205,862.00 205,862.00 205,862.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 205,862 205,862.00 205,862.00205,862.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2400013 205,862 205,862.00 205,862.00205,862.00 0.00 %
2400026 ADQUISICION DE UNIDAD DE LABORATORIO EN EL(LA) DE EQUIPOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA UNALM EN LA LOCALIDAD LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 393,776 393,776.00 393,776.00 393,776.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,776 393,776.00 393,776.00393,776.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2400026 393,776 393,776.00 393,776.00393,776.00 0.00 %
2400086 ADQUISICION DE UNIDAD DE LABORATORIO EN EL(LA) LABORATORIOS Y PLANTA PILOTO DE ALIMENTOS DE LA FACULTAD DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE LA UNALM EN LA LOCALIDAD LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA,

6 GASTOS DE CAPITAL 374,392 374,392.00 374,392.00 374,392.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 374,392 374,392.00 374,392.00374,392.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2400086 374,392 374,392.00 374,392.00374,392.00 0.00 %
2400354 ADQUISICION DE UNIDAD DE LABORATORIO EN EL(LA) DE EQUIPOS DE LOS LABORATORIOS ( ACUICULTURA, INGENIERIA, QUIMICA DE RECURSOS HIDROBIOLOGICOS, PROCESOS PESQUEROS, RECURSOS Y MEDIO AMBIENTE) Y DEL CENTRO DE

6 GASTOS DE CAPITAL 99,698 99,698.00 99,698.00 99,698.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 99,698 99,698.00 99,698.0099,698.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2400354 99,698 99,698.00 99,698.0099,698.00 0.00 %
2400355 ADQUISICION DE UNIDAD DE LABORATORIO EN EL(LA) DE LOS LABORATORIOS DEL DEPARTAMENTO ACADEMICO DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y CONSTRUCCION Y RECURSOS HIDRICOS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA AGRICOLA DE LA UNALM EN

6 GASTOS DE CAPITAL 204,647 204,647.00 204,647.00 204,647.00 0.00 %
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2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 204,647 204,647.00 204,647.00204,647.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2400355 204,647 204,647.00 204,647.00204,647.00 0.00 %
2405944 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO ACADEMICO Y DE INVESTIGACION QUE BRINDA EL LABORATORIO DE ECOLOGIA Y UTILIZACION DE PASTIZALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA - REGION

6 GASTOS DE CAPITAL 980,584 801,295.28 740,120.10 592,194.15 179,288.72 240,463.90 388,389.85 60.39 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 980,584 801,295.28 740,120.10 592,194.15 179,288.72 388,389.85240,463.90 60.39 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2405944 980,584 801,295.28 740,120.10 592,194.15 179,288.72 388,389.85240,463.90 60.39 %
2437381 ADQUISICION DE UNIDAD DE LABORATORIO; EN EL(LA) LABORATORIOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Y DE LA FACULTAD DE ZOOTECNIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO

6 GASTOS DE CAPITAL 3,275,235 3,275,235.00 3,275,235.00 3,275,235.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,275,235 3,275,235.00 3,275,235.003,275,235.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2437381 3,275,235 3,275,235.00 3,275,235.003,275,235.00 0.00 %
2437382 ADQUISICION DE INCUBADORA DE LABORATORIO (OTROS), UNIDAD DE LABORATORIO Y ; EN EL(LA) LABORATORIOS DE INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 3,002,081 3,002,081.00 3,002,081.00 3,002,081.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,002,081 3,002,081.00 3,002,081.003,002,081.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2437382 3,002,081 3,002,081.00 3,002,081.003,002,081.00 0.00 %
9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION
6 GASTOS DE CAPITAL 300,000 300,000 133,270.00 133,270.00 34,200.00 166,730.00 166,730.00 265,800.00 11.40 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 300,000 300,000 133,270.00 133,270.00 34,200.00 166,730.00 265,800.00166,730.00 11.40 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2001621 300,000 300,000 133,270.00 133,270.00 34,200.00 166,730.00 265,800.00166,730.00 11.40 %
2382727 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, DE LAS OFICINAS DE ECONOMIA Y DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, LIMA, LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 19,461 19,461.00 19,461.00 19,461.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 19,461 19,461.00 19,461.0019,461.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2382727 19,461 19,461.00 19,461.0019,461.00 0.00 %
2399049 REPARACION DE PISTA Y REPARACION DE VEREDA EN EL(LA) UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA EN LA LOCALIDAD LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA

6 GASTOS DE CAPITAL 76,734 76,734.00 76,734.00 76,734.00 0.00 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 76,734 76,734.00 76,734.0076,734.00 0.00 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2399049 76,734 76,734.00 76,734.0076,734.00 0.00 %
2435198 REPARACION DE BLOQUE DE INFRAESTRUCTURA; CONSTRUCCION DE ZONA PARA EL DEPOSITO DE COMBUSTIBLES; ADQUISICION DE LAVADERO, CHIMENEAS DE VENTILACION O ANTORCHAS Y CAMPANA EXTRACTORA DE GASES; EN EL(LA) SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 121,340 71,061.13 16,401.00 12,400.00 50,278.87 104,939.00 108,940.00 10.22 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 121,340 71,061.13 16,401.00 12,400.00 50,278.87 108,940.00104,939.00 10.22 %

TOTAL PRODUCTO/PROYECTO 2435198 121,340 71,061.13 16,401.00 12,400.00 50,278.87 108,940.00104,939.00 10.22 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 00 10,468,283 18,544,332 4,841,579.50 4,183,155.11 2,789,353.62 13,702,752.50 15,754,978.3814,361,176.89 15.04 %

TOTAL PLIEGO: 10,468,283 18,544,332 4,841,579.50 4,183,155.11 2,789,353.62 13,702,752.50 14,361,176.89 15,754,978.38 15.04 %


